РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМ А Ж ЕЛЕЗНОДОРОЖ НОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 июня 201 6 года №  3/4
р.п. Железнодорожный

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Ж елезнодорожного
муниципального образования на 2016 год

В соответствии с п. ст.30 , ст.31 Федерального закона Российской Федерации от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ж елезнодорожного
муниципального образования, Дума Ж елезнодорожного муниципального образования
третьего созыва,

Р Е Ш И Л А

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества Ж елезнодорожного муниципального образования на 2016 год, согласно
приложению № 1.

2. Установить начало срока реализации приватизируемого имущества, указанного в
приложении № 1 к настоящему решению, во втором квартале 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, хозяйству и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести
Поселения» и подлежит размещению на офидааяьнрм сайте в сети «Интернет».

/ о 4/ »  и -
/ Л °

Председатель Думы Ж елезнодорожного s j  /7
муниципального образования четвертого созыва Э.В. Симонов

Ь л  ' •  - ^ V , -  .\  V, -r̂ v? ** * / - -- ■
V e rT  'Ъ оС С . ?

К4*/** +****/
* ** к*ЛЛ''

'32& '
Глава Ж елезнодорожного
муниципального образования Т.Е.М ирошник

/ /. N-,
о 0F,n~ 'у

О

Приложение №1
к решению Думы Ж елезнодорожного

муниципального образования четвёртого созыва
от 16.06.2016 № 3 /4

Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2016 году

1. Недвижимое имущество
№п/п Наименование Место расположения,

краткая характеристика
Оценочная
стоимость

(руб.)
1. Объект незавершенный

строительством
(фундамент пятиэтажного

дома)

Иркутская область, Усть-Илимский район, р.п.
Железнодорожный, ул. Ленина, 34.

Нулевой цикл из железобетонных блоков под
строительство многоквартирного дома, площадь
объекта 1029,8кв.м.
Свидетельство о государственной регистрации
права 38 АГ 887798 от 07.09.09
Объект расположен на земельном участке
площадью 3 633 кв.м, свидетельство о
государственной регистрации 38 АЕ 153654
От 25.11.2013г., кадастровый № 38:17:010120:5

Требуется оценка

Движимое имущество (основные средства-оборудование)

№ наименование
■ : г м; • ■: i

Место расположения Оценочная
стоимость в руб.

1 Оборудование
трансформаторной
подстанции 7 (ТП 7) 1

Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный

ТП 7 (ул.Ленина возле амбулатории)
Требуется оценка

2 Оборудование
трансформаторной
подстанции 29 (ТП29)

Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный

ТП 29 (ул.Первопроходцев)
Требуется оценка

! 3 Оборудование
трансформаторной
подстанции 66 (ТП66)

Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Железнодорожный

ТП 66 (М К-70на территории котельной)
Требуется оценка

4 Оборудование
трансформаторной
подстанции 35 (ТП 35)

Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п. Ж елезнодорожный

ТП 35(мкрн. Вокзальный)
Требуется оценка

Глава Ж елезнодорожного
муниципального образования Т.Е. М ирошник

Начальник отдела по управлению У
муниципальным имуществом администрации А ? у-ч
Железнодорожного муниципального образования '^ т С ^  ^ „ Ю.А. Чижов